[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
от ____________ 2017 года № ___/___

ПРОЕКТ
Об утверждении адресного перечня объектов на выполнение  в 2018 году  мероприятий в области жилищно-коммунального хозяйства за счет средств бюджета поселения Новофедоровское
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», решением Совета депутатов от 26.07.2013 года № 391/59 «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения Новофедоровское», руководствуясь Уставом поселения Новофедоровское, Совет депутатов решил:

1. Утвердить адресный перечень многоквартирных домов поселения  Новофедоровское, подлежащих текущему ремонту в 2018 году за счет средств бюджета поселения Новофедоровское (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Сборник правовых актов поселения Новофедоровское" и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам строительства, благоустройства, коммунального хозяйства и бытового обслуживания.

Глава поселения

    А.В. Чугаева

Приложение
к проекту решения Совета депутатов

поселения Новофедоровское
в городе Москве
от ___________ № ___

Адресный перечень многоквартирных домов поселения  Новофедоровское,
подлежащих текущему ремонту в 2018 году за счет средств бюджета поселения Новофедоровское
	№ п/п
	адрес
	серия проекта дома
	год постройки
	элементы/виды работ
	объем работ
	всего стоимость работ за счет бюджета поселения, руб.

	ед. изм.
	натур. показатели

	1
	п. Новофедоровское, д. Яковлевское, д. 14 (подъезд № 1,2,3,4)
	1-464-Д-105
	1971
	ремонт подъездов
	шт.
	4
	1 680 000,00

	2
	п. Новофедоровское, д. Яковлевское, д. 15 (подъезд № 1,2,3,4)
	1-464-Д-105
	1972
	ремонт подъездов
	шт.
	4
	1 680 000,00

	3
	п. Новофедоровское, д. Яковлевское, д. 20 (подъезд № 1,2)
	1-464-Д-105
	1977
	ремонт подъездов
	шт.
	2
	840 000,0

	ИТОГО

	 10
	4 200 000,0